
Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

BORYSLAVSKYI Ivan (2004) 

1 2 50 m volný způsob 00:24,33 3. 6. 2022 Praha - Podolí 

1 6 100 m znak 00:58,45 6. 12. 2021 Dnipro (UKR) 

3 14 100 m volný způsob 00:52,85 30. 4. 2022 Praha - Podolí 

7 36 50 m znak 00:27,04 3. 7. 2022 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

CARDA Jan (2005) 

1 10 800 m volný způsob 08:40,90 23. 4. 2022 Zlín 

3 22 400 m volný způsob 04:14,96 22. 4. 2022 Zlín 

5 32 1500 m volný způsob 16:23,92 23. 4. 2022 Zlín 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

ČERMÁKOVÁ Tereza (2007) 

1 9 1500 m volný způsob 18:17,78 12. 5. 2023 Pardubice 

3 19 100 m motýlek 01:05,80 4. 6. 2022 Praha - Podolí 

5 29 200 m motýlek 02:25,06 21. 5. 2022 Praha - Podolí 

7 39 200 m volný způsob 02:12,98 1. 4. 2023 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

EYBL Václav (2006) 

1 2 50 m volný způsob – náhradník č.53 00:27,25 28. 4. 2023 Praha - Podolí 

1 8 200 m polohový závod 02:20,49 26. 5. 2023 Liberec 

3 14 100 m volný způsob – náhradník č.21 00:57,47 29. 4. 2023 Praha - Podolí 

3 20 100 m motýlek – náhradník č.26 01:05,08 22. 4. 2023 Plzeň - Slovany 

3 22 400 m volný způsob 04:26,61 26. 5. 2023 Liberec 

5 26 50 m motýlek – náhradník č.48 00:29,36 29. 4. 2023 Praha - Podolí 

5 28 100 m prsa – náhradník č.10 01:17,42 29. 4. 2023 Praha - Podolí 

7 40 200 m volný způsob 02:04,34 22. 4. 2023 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

FERUSOVÁ Alexandra (2006) 

1 3 200 m prsa 02:56,25 5. 6. 2022 Praha - Podolí 

3 15 50 m prsa 00:36,47 1. 7. 2022 Praha - Podolí 

5 27 100 m prsa 01:21,27 30. 4. 2022 Praha - Podolí 

7 37 400 m polohový závod – náhradnice č.6 05:42,30 22. 2. 2020 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

GACEK Natalie (2006) 

1 3 200 m prsa 02:50,68 29. 4. 2023 Praha - Podolí 

1 7 200 m polohový závod – náhradnice č.19 02:40,27 5. 6. 2022 Praha - Podolí 

3 15 50 m prsa 00:36,98 26. 5. 2023 Liberec 

3 19 100 m motýlek – náhradnice č.18 01:14,48 24. 4. 2022 Zlín 

5 27 100 m prsa 01:20,09 4. 6. 2022 Praha - Podolí 

5 29 200 m motýlek – náhradnice č.5 02:49,51 27. 5. 2023 Liberec 

7 37 400 m polohový závod – náhradnice č.1 05:40,91 24. 4. 2022 Zlín 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

CHÁRA Jakub (2006) 

5 26 50 m motýlek 00:27,11 28. 5. 2023 Liberec 

7 36 50 m znak 00:29,13 23. 4. 2022 Zlín 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

JUDICKIJ Michal (2004) 

1 4 200 m prsa 02:17,13 24. 4. 2022 Zlín 

1 10 800 m volný způsob 08:13,91 28. 4. 2023 Ústí nad Labem 

3 18 200 m znak 02:05,19 6. 4. 2023 Eindhoven (NED) 

3 22 400 m volný způsob 03:58,40 23. 6. 2023 Řím (ITA) 

5 28 100 m prsa 01:05,33 23. 4. 2022 Zlín 

7 38 400 m polohový závod 04:19,51 7. 4. 2023 Eindhoven (NED) 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

 

 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

KOLÁŘOVÁ Anna (1997) 

1 1 50 m volný způsob 00:25,35 6. 11. 2015 Dubai (UAE) 

5 25 50 m motýlek 00:26,84 9. 7. 2017 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

LAJČUK Leonard (2000) 

1 2 50 m volný způsob – náhradník č.58 00:28,11 3. 6. 2023 Praha - Podolí 

1 4 200 m prsa – náhradník č.4 02:47,03 22. 4. 2023 Plzeň - Slovany 

1 6 100 m znak – náhradník č.16 01:11,36 22. 4. 2023 Plzeň - Slovany 

1 8 200 m polohový závod – náhradník č.23 02:28,63 22. 4. 2023 Plzeň - Slovany 

3 14 100 m volný způsob – náhradník č.38 01:01,09 29. 4. 2023 Praha - Podolí 

3 16 50 m prsa – náhradník č.18 00:35,40 4. 6. 2023 Praha - Podolí 

3 18 200 m znak – náhradník č.8 02:31,00 28. 4. 2023 Praha - Podolí 

3 20 100 m motýlek – náhradník č.32 01:08,03 22. 4. 2023 Plzeň - Slovany 

5 26 50 m motýlek – náhradník č.54 00:31,08 29. 4. 2023 Praha - Podolí 

5 28 100 m prsa – náhradník č.13 01:19,31 4. 6. 2023 Praha - Podolí 

5 30 200 m motýlek 02:27,03 29. 4. 2023 Praha - Podolí 

7 36 50 m znak – náhradník č.29 00:33,64 29. 4. 2023 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

NELIBA Tadeáš (2003) 

1 2 50 m volný způsob – náhradník č.40 00:26,08 10. 9. 2021 Praha - Podolí 

1 10 800 m volný způsob 08:47,01 30. 6. 2022 Praha - Podolí 

3 14 100 m volný způsob – náhradník č.3 00:56,22 29. 4. 2023 Praha - Podolí 

3 22 400 m volný způsob 04:10,27 1. 7. 2022 Praha - Podolí 

5 32 1500 m volný způsob 16:50,74 2. 7. 2022 Praha - Podolí 

7 40 200 m volný způsob 02:00,63 11. 9. 2021 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

PEŠTOVÁ Andrea (2005) 

1 1 50 m volný způsob – náhradnice č.31 00:29,14 1. 4. 2022 Pardubice 

1 7 200 m polohový závod 02:30,12 19. 3. 2023 Pardubice 

3 13 100 m volný způsob – náhradnice č.9 01:03,28 1. 7. 2022 Praha - Podolí 

3 19 100 m motýlek 01:08,87 28. 4. 2023 Praha - Podolí 

5 29 200 m motýlek 02:32,49 29. 4. 2023 Praha - Podolí 

7 37 400 m polohový závod 05:21,25 4. 6. 2022 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

REISSMÜLLER Tomáš (2005) 

1 8 200 m polohový závod 02:18,53 30. 6. 2022 Praha - Podolí 

3 20 100 m motýlek 01:00,81 28. 4. 2023 Praha - Podolí 

5 30 200 m motýlek 02:15,17 2. 7. 2022 Praha - Podolí 

5 32 1500 m volný způsob 16:54,36 23. 4. 2022 Zlín 

7 38 400 m polohový závod 04:50,74 3. 7. 2022 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

RENC Jakub (1999) 

1 2 50 m volný způsob 00:24,78 2. 6. 2023 Praha - Šutka 

1 6 100 m znak 00:59,77 20. 6. 2019 České Budějovice 

3 20 100 m motýlek 00:57,03 26. 4. 2019 Bratislava (SVK) 

5 26 50 m motýlek 00:26,30 13. 5. 2023 Pardubice 

7 36 50 m znak 00:27,98 14. 7. 2018 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

ŠIMSA Radek (2006) 

1 10 800 m volný způsob 09:00,83 14. 5. 2023 Pardubice 

3 22 400 m volný způsob 04:24,09 1. 7. 2022 Praha - Podolí 

5 32 1500 m volný způsob 17:12,52 2. 7. 2022 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

ŠKOPOVÁ Barbora (2009) 

1 5 100 m znak 01:07,80 20. 5. 2023 Gliwice (POL) 

3 17 200 m znak 02:28,10 18. 6. 2023 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

 

 

 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

ŠKOPOVÁ Karla (2008) 

1 5 100 m znak 01:07,89 18. 3. 2023 Pardubice 

3 19 100 m motýlek 01:06,94 26. 5. 2023 Liberec 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

ŠTĚRBA Vojislav (2001) 

1 10 800 m volný způsob 08:46,74 16. 3. 2019 Brno - Lužánky 

3 18 200 m znak 02:15,65 26. 4. 2019 Praha - Podolí 

3 22 400 m volný způsob 04:13,34 26. 4. 2019 Praha - Podolí 

5 32 1500 m volný způsob 16:37,07 16. 2. 2019 Praha - Podolí 

7 38 400 m polohový závod 04:42,27 27. 4. 2019 Praha - Podolí 

7 40 200 m volný způsob 02:01,95 3. 6. 2017 Praha - Podolí 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

 

 

  



Letní Mistrovství ČR 

Praha - Podolí (venkovní, 50m) 

čtvrtek - neděle 29. 6.- 2. 7. 2023   sraz před zimní šatnou ve čtvrtek v 7:40, dále na bazénu 
 

ZÁPOTOCKÁ Natálie (2007) 

1 3 200 m prsa 02:36,13 12. 5. 2023 Pardubice 

1 7 200 m polohový závod 02:21,17 2. 6. 2023 Praha - Šutka 

3 17 200 m znak 02:22,18 26. 5. 2023 Liberec 

7 37 400 m polohový závod 05:00,74 4. 6. 2023 Praha - Šutka 
 

Harmonogram:  (podrobný rozpis u nás na webu, pozor na semifinále a finále různé dny!) 
1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 1.- 10.   

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 11. 4x100 PŠ ž, 12.4x100 PŠ m 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 13.- 22.   

4. půlden (pátek odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 23. 4x100 K ž, 24.4x100 K m  

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 12:30 ?, disciplíny číslo 25.- 32.   

6. půlden (sobota odpo): R: 16:00 – 16:50, Z: 17:00 - ? 19:00 ?, semifinále a finále a 33. 4x200 K ž, 34.4x200 K m  

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 – ? 15:00 ?, disciplíny číslo 33.- 40. a 41. 4x100 PŠ mix   

8. půlden (neděle odpo): R: 14:00 – 14:50, Z: 15:00 - ? 17:00 ?, semifinále a finále a 42. 4x100 K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: OPEN 

Podrobný rozpis na Boh webu nebo na svazové statistice, kde bude i odkaz na live přenos. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ..., „teplé“ a 

nepromokavé oblečení na ven, případně tenisky do tělocvičny k bazénu), svačinu, pití. Všichni plavci vystupují v 

oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Promyslete si předem sestavy štafet. 

Všechny kluby budou usazeny na tribunu. Klokani budou mít stan v rohu nad jedničkou. Kolem bazénu nebudou sedět 

žádné kluby. Pod stříškou za dráhou číslo 8. budou mít vstup umožněni pouze trenéři. 

Diváci si budou moci koupit zvýhodněné vstupné po předložení kupónu, který vyzvednou trenéři. 

Odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do úterý do 7:00. 

Vedoucí: Jan Srb a Martin Břenda. 

 
 

 

 

 

 


